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REPORTE ADQUISICIONES REALIZADAS MEDIANTE CATALOGO ELECTRONICO

ENTIDAD QUE REPORTA FUNDACION MUSEOS DE LA CIUDAD
Unidad responsable: JEFATURA DE CONTRACIONES
Afio de reporte: 2020
No. )
. RAZON SOCIAL | ORDEN DE COMPRA / OBJETO DE LA ESTADO DE LA
Sec“fnc'a PROVEEDOR CODIGO ADQUISICION ADQUISICION VALOR SIN IVA IVA TOTAL
ADQUISICION DE ROPA
ASOCIACION DE DE TRABAJO PARA LOS
PRODUCCION TEXTIL COLABORADORES DE o
1 CIERRE DORADO CE-20200001870843 | <=0 b (CORE O Liquidada 308,64 37,04 345 68
"ASOPROTEXCIEDO" DE LA FUNDACION
MUSEOS DE LA CIUDAD
ADQUISICION DE ROPA
ASOCIACION DE DE TRABAJO PARA LOS
PRODUCCION TEXTIL COLABORADORES DE o
2 Ok TeTURAS CE-20200001870844 | ~°o bt CORES O Liquidada 184,25 2211 206,36
"ASOPROTT" DE LA FUNDACION
MUSEOS DE LA CIUDAD
ADQUISICION DE ROPA
DE TRABAJO PARA LOS
COLABORADORES DE .
3 |ARCO ESPINOSA AMELI| CE-20200001870845 | ~>r e or (00ms 2o Revisada 40,64 4,88 45,52
DE LA FUNDACION
MUSEOS DE LA CIUDAD
ADQUISICION DE
INSUMOS DE
4 gl'éﬁ\lo&’égggsgg CE-20200001923725 | BIOSEGURIDA PARA LA Liquidada 214 68 25.76 240 44
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD
ADQUISICION DE
INSUMOS DE
5 I\E/LLEL,\IO,\TAAEQSSSQQ CE-20200001923726 | BIOSEGURIDAD PARA LA Liquidada 138,23 16,59 154,82
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD
ASOCIACION DE PRESTACION DEL
SERVICIOS DE SERVICIO DE LIMPIEZA .
6 IMPIEZA CALIDAD DE | CE-20200001934130 | i = 2 0 0 2 Revisada 226.200,00 27.144,00 253.344,00
VIDA ASOLIMCAV MUSEOS DE LA CIUDAD
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PROVISION DE INSUMOS
DE LIMPIEZA PARA LA

7 PLASTILIMPIO S.A. CE-20200001935559 FUNDACION MUSEOS DE Liquidada 81,00 9,72 90,72
LA CIUDAD:
PR e
8 DE COMERCIO CE-20200001935560 . Liquidada 108,96 13,08 122,04
COGECOMSA S. A FUNDACION MUSEOS DE
T LA CIUDAD:
Ty
9 DE COMERCIO CE-20200001935561 . Liquidada 103,00 12,36 115,36
COGECOMSA S. A FUNDACION MUSEOS DE
S LA CIUDAD:
PR e
10 DE COMERCIO CE-20200001935562 . Liquidada 92,64 11,12 103,76
COGECOMSA S. A FUNDACION MUSEOS DE
n LA CIUDAD:
PROVISION DE INSUMOS
HARNISTH PINOS DE LIMPIEZA PARA LA o
11 ODGUIL ANTONIO CE-20200001935563 EUNDACION MUSEOS DE Liquidada 55,20 6,62 61,82
LA CIUDAD:
PROVISION DE INSUMOS
HARNISTH PINOS DE LIMPIEZA PARA LA o
12 ODGUIL ANTONIO CE-20200001935564 FUNDACION MUSEGS DE Liquidada 36,00 4,32 40,32
LA CIUDAD:
PROVISION DE INSUMOS
DE LIMPIEZA PARA LA o
13 TA ACOSTA ELEN MER(J CE-20200001935565 FUNDACION MUSEOS DE Liquidada 124,66 14,96 139,62
LA CIUDAD:
PROVISION DE INSUMOS
14 HARNISTH PINOS CE-20200001935566 DE LIMPIEZA PARA LA Liquidada 120,00 14,40 134,40

ODGUIL ANTONIO

FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD:
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PROVISION DE INSUMOS
MEDINA YEPEZ BORIS DE LIMPIEZA PARA LA .
15 GUISSEPE CE-20200001935567 FUNDACION MUSEOS DE Liquidada 618,00 74,16 692,16
LA CIUDAD:
oo s
16 DE COMERCIO CE-20200001935568 . Liquidada 58,68 7,04 65,72
COGECOMSA S. A FUNDACION MUSEOS DE
T LA CIUDAD:
PROVISION DE INSUMOS
SANCHEZ PAZMINO DE LIMPIEZA PARA LA .
17 CESAR HERNAN CE-20200001935569 FUNDACION MUSEGS DE Liquidada 46,08 5,53 51,61
LA CIUDAD:
" DE LIVPIEZA PARA LA
18 DE COMERCIO CE-20200001935570 . Liquidada 105,00 12,60 117,60
COGECOMSA S. A FUNDACION MUSEOS DE
s LA CIUDAD:
PROVISION DE INSUMOS
HARNISTH PINOS DE LIMPIEZA PARA LA .
19 ODGUIL ANTONIO CE-20200001935571 FUNDACION MUSEGS DE Liquidada 75,60 9,07 84,67
LA CIUDAD:
PROVISION DE INSUMOS
HARNISTH PINOS DE LIMPIEZA PARA LA .
20 ODGUIL ANTONIO CE-20200001935572 FUNDACION MUSEGS DE Liquidada 182,40 21,89 204,29
LA CIUDAD:
PROVISION DE
SUMINISTROS DE
Falconi Cisneros Jose OFICINA QUE CONSTAN
21 | lis CE-20200001942060 EN EL CATALOGO Liquidada 55,20 6,62 61,82
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD
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22

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSA S. A.

CE-20200001942061

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

30,00

3,60

33,60

23

CODYXOPAPER CIA.
LTDA.

CE-20200001942062

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

148,00

17,76

165,76

24

Falconi Cisneros Jose
Luis

CE-20200001942063

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

21,84

2,62

24,46

25

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942064

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

50,40

6,05

56,45

26

CODYXOPAPER CIA.
LTDA.

CE-20200001942065

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

29,00

3,48

32,48

27

CODYXOPAPER CIA.
LTDA.

CE-20200001942066

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

48,00

5,76

53,76
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28

CODYXOPAPER CIA.
LTDA.

CE-20200001942067

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

72,00

8,64

80,64

29

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942068

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

15,00

1,80

16,80

30

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942069

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

145,00

17,40

162,40

31

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942070

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

4,40

0,53

4,93

32

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942071

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

75,00

9,00

84,00

33

MENDOZA SALTOS
GELLYS BRISELA

CE-20200001942072

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

90,00

10,80

100,80
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34

JURADO VILLAGOMEZ
EDISON ANCIZAR

CE-20200001942073

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

27,40

3,29

30,69

35

CODYXOPAPER CIA.
LTDA.

CE-20200001942074

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

40,20

4,82

45,02

36

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942075

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

25,50

3,06

28,56

37

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942076

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

62,50

7,50

70,00

38

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942077

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

77,00

9,24

86,24

39

CODYXOPAPER CIA.
LTDA.

CE-20200001942078

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

80,00

9,60

89,60
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40

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSA S. A.

CE-20200001942079

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

34,00

4,08

38,08

41

ECUAEMPAQUES S.A.

CE-20200001942080

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

548,75

65,85

614,60

42

JURADO VILLAGOMEZ
EDISON ANCIZAR

CE-20200001942081

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

102,50

12,30

114,80

43

Falconi Cisneros Jose
Luis

CE-20200001942082

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

325,00

39,00

364,00

44

Cevallos Salas Julio
Cesar

CE-20200001942083

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

102,00

12,24

114,24

45

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942084

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

285,00

34,20

319,20
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46

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSA S. A.

CE-20200001942085

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

25,20

3,02

28,22

47

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942086

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

52,00

6,24

58,24

48

ECUAEMPAQUES S.A.

CE-20200001942087

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

220,50

26,46

246,96

49

MENDOZA SALTOS
GELLYS BRISELA

CE-20200001942088

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

170,00

20,40

190,40

50

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942089

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

42,00

5,04

47,04

51

COMPANIA GENERAL
DE COMERCIO
COGECOMSASS. A,

CE-20200001942090

PROVISION DE
SUMINISTROS DE
OFICINA QUE CONSTAN
EN EL CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA
FUNDACION MUSEOS DE
LA CIUDAD

Liquidada

96,00

11,52

107,52
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Elaborado por: Revisado por:

Aprobado por:
Liliana Chavez

L. . Silvia Pérez Alba Ante
Veronica Macias
Firmado el ectroéni canente por
T LI LI ANA
ESPERANZA CHAVEZ =
CUMBI CUS {(mado ol ect i camente por
1 Firmado el ectroni camente por FALBdA ‘ANTE ’\mED,\D
S| LVI A
-hE Firmado el ectroni camente por: PATRI CI A
3 |
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